wrzaKrearourn

" 1OVA ao i
LUld

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando: a) a inserção de um

poste de iluminação pública junto a Rua Benedito Luiz Assoni, Vista Alegre, e, b) qual o valor para a colocação

de tal?

REQUERIMENTO N° 3125/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO. A) A INSERÇÃO
DE UM POSTE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA JUNTO A RUA
BENEDITO LUIZ ASSONI. VISTA ALEGRE, E B) QUAL O VALOR
PARA A COLOCAÇÃO DE TAL?

PROTOCOLO GERAL N° 3572/2019
Data: 14/10/2019 - Horário: 13:58

11111111111111111101
\/ veador Wipe César - FC.

Prerde.nte

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que este Vereador já fez semelhante pedido junto ao requerimento n° 2518/2019, e, que o Poder

Executivo Municipal em sua resposta afirma que: " ( ...) que está sendo realizado o levantamento das

necessidades de expansão do parque de iluminação pública do município, vinculado a disponibilidade

orçamentária para execução. (..)".

Considerando a necessidade de inserção de requerido poste de iluminação pública junto a Rua Benedito Luiz

Assoni.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando: a) a inserção de um poste de iluminação

pública junto a Rua Benedito Luiz Assoni, Vista Alegre, e, b) qual o valor para a colocação de tal?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 11 de outubro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando" a inserção de

iluminação pública junto a Rua Benedito Luiz Assoni, Vista Alegre.

•
REQUERIMENTO N° 2518/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A INSERÇÃO DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA JUNTO A RUA BENEDITO LUIZ ASSONI,
VISTA ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 2884/2019
Data: 28)08,2019 - Horário: 14:11

11111111111111111111111

APROVADO
26 A60. Md

vereador Felipe César - FC
Presidente

•
Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando a necessidade de se inserir iluminação pública junto a Rua Benedito Luiz Assoni, Vista Alegre.

Considerando que citada via é uma rua sem saída, e localiza a saída da Remeti ali próxima.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de iluminação pública junto a Rua

Benedito Luiz Assoni, Vista Alegre.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 26 de agosto de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Te].: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

1404¥ PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 03 de Setembro de 2019.

Ofício n.° 2797/2019 GAB

Prezado Presidente

Em atenção ao requerimento n° 2518/2019, do vereador Rafael Goffi Moreira,

que solicita inserção de iluminação pública; informamos, conforme reportado pela

Secretaria competente, que está sendo realizado o levantamento das necessidades

de expansão do parque de iluminação pública do município, vinculado a

disponibilidade orçamentária para execução.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.
Camara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000003029 - 2019 11109/2019 4:41:42 PM

Interessado (a): PRES. VER. FELIPE CÉSAR

Assunto: Resposta ao Reguei irnento

1111111111111111111111111

lsael °mingues
Prefe.  o Municipal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3